

[Akceptuje](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)
[.net](#)
[Innowacje](#)
[Nauka](#)
[Technologie](#)



[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się

Naukowy styl życia

Nauka i biznes

- [Nowe technologie](#)
- [Felieton](#)
- [Tygodnik "Nature"](#)
- [Edukacja](#)
- [Artykuły](#)
- [Przemysł](#)

[Strona główna](#) > [Informacje](#)

"Dobre stypendia" - konkurs

✘ Wyróżnienie najlepiej prowadzonych programów stypendialnych i docenienie ich znaczenia w ułatwianiu dostępu do kształcenia i rozwoju oraz promocję idei stypendiów - to cel kolejnych edycji konkursu „Dobre Stypendia”. Do 17 września fundacje i stowarzyszenia, uczelnie wyższe, samorzady, firmy oraz fundacje utworzone przez firmy, które realizują programy stypendialne lub współpracują przy ich realizacji mogą zgłaszać się do trzeciej edycji konkursu.

Konkurs promuje ideę programów stypendialnych popularyzuje dobre praktyki w zakresie ich prowadzenia. Jego organizatorem jest Fundacja Dobra Sieć w partnerstwie z Polsko-Amerykańską Fundacją Wolności. Ogłoszenie wyników Konkursu oraz wręczenie nagród laureatom i wyróżnionym nastąpi podczas organizowanej cyklicznie konferencji o tematyce stypendialnej, która odbędzie się w Warszawie w listopadzie 2012 r.

"Mamy mnóstwo programów stypendialnych. Teraz chodzi o to, by były one skuteczne, uczciwe, sprawiedliwe, ogólnodostępne i przejrzyste" - powiedział PAP prezes Akademii Rozwoju Filantropii w Polsce, Paweł Łukasiak podczas ubiegłorocznej gali finałowej konkursu.

Ma w tym pomóc Karta Zasad Dobrego Programu Stypendialnego. To propozycja dobrowolnego przyjęcia standardów, których przestrzeganie ma się przyczynić do unowocześnienia systemu stypendialnego w Polsce. Treść Karty można znaleźć na stronie mojestypendium.pl.

W ubiegłym roku w kategorii "Programy stypendialne uczelni wyższych" zwyciężyła Fundacja Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza (UAM) w Poznaniu i Wyższa Szkoła Biznesu National-Louis University w Nowym Sączu. W kategorii "Lokalne programy stypendialne organizacji pozarządowych" laureatem została Fundacja Fundusz Lokalny Ziemi Biłgorajskiej. Z kolei Towarzystwo Szkół Zjednoczonego Świata im. prof. Pawła Czartoryskiego i fundowane przez nie stypendia zagraniczne dla licealistów oraz Edukacyjna Fundacja im. Romana Czerneckiego EFC z programem „AKROPOL” nagrodzono w kategorii dla organizacji pozarządowych. Wśród programów jednostek samorządu terytorialnego doceniono Urząd Miasta Łodzi za program stypendialny "Młodzi w Łodzi". Wśród firm i fundacji utworzonych przez firmy tytuł "Dobre Stypendia 2011" otrzymała Grupa LOTOS S.A. oraz Fundacja PGNiG SA im. Ignacego Łukasiewicza za "Stypendium studenckie Fundacji PGNiG".

Zgłoszenia należy nadsyłać na adres konkurs@mojestypendium.org lub Konkurs na najlepsze programy stypendialne „Dobre Stypendia 2012” ul. Marszałkowska 6/17, 00-590 Warszawa. Więcej informacji znajduje się stronie www.mojestypendium.pl

Źródło: www.naukawpolsce.pap.pl

<http://laboratoria.net/aktualnosci/14079.html>



27-03-2025

Jak otworzyć laboratorium?

Laboratorium może być dobrym pomysłem na biznes.



26-03-2025

[Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs Expo](#)

Dziękujemy wszystkim, którzy odwiedzili nas.



26-03-2025

[W przyszłości będziemy jedli mięso z drukarki](#)

Trójwymiarowy druk może stać się z czasem jednym z filarów produkcji.



26-03-2025

[Ruszył nabór na wspólne projekty przedsiębiorców i naukowców; w...](#)

W aż puli 66 mln zł.



26-03-2025

Błonica - choroba groźna także dla dorosłych

Po 40. roku życia choroba staje się równie groźna.



26-03-2025

87% internautów uważa hejt za poważny problem społeczny

W 2024 roku z hejtem zetknęło się 45 proc. internautów.



26-03-2025

Nowe materiały do budowy okrętów wojskowych

Naukowcy z Politechniki Wrocławskiej pracują nad nimi.



26-03-2025

Mandimycyna - nowy potencjalny środek przeciwgrzybiczy

Zabija grzyby odporne na wiele leków.

Informacje dnia: [Jak otworzyć laboratorium? Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs Expo W przyszłości będziemy jedli mięso z drukarki Ruszył nabór na wspólne projekty przedsiębiorców i naukowców; w puli 66 mln zł Błonica - choroba groźna także dla dorosłych 87% internautów uważa hejt za poważny problem społeczny](#) [Jak otworzyć laboratorium? Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs Expo W przyszłości będziemy jedli mięso z drukarki Ruszył nabór na wspólne projekty przedsiębiorców i naukowców; w puli 66 mln zł Błonica - choroba groźna także dla dorosłych 87% internautów uważa hejt za poważny problem społeczny](#) [Jak otworzyć laboratorium? Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs Expo W przyszłości będziemy jedli mięso z drukarki Ruszył nabór na wspólne projekty przedsiębiorców i naukowców; w puli 66 mln zł Błonica - choroba groźna także dla dorosłych 87% internautów uważa hejt za poważny problem społeczny](#) [Jak otworzyć laboratorium? Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs Expo W przyszłości będziemy jedli mięso z drukarki Ruszył nabór na wspólne projekty przedsiębiorców i naukowców; w puli 66 mln zł Błonica - choroba groźna także dla dorosłych 87% internautów uważa hejt za poważny problem społeczny](#)

Partnerzy